
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.05.2023 №275

с. Шуйское

О предоставлении и распределении 
субсидии на возмещение части 
затрат на доставку и реализацию 
продовольственных товаров в 
малонаселенные и труднодоступные 
населенные пункты Междуреченского 
муниципального округа

В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии на 
развитие мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных 
населенных пунктах Междуреченского муниципального округа, утвержденным 
постановлением администрации округа от 03 апреля 2023 года № 176 и 
муниципальной программой «Содействие развитию предпринимательской 
деятельности в Междуреченском муниципальном округе Вологодской области 
на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением администрации района от 
06 октября 2022года №421,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в 2023 году субсидии на возмещение части затрат 
индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией 
продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные 
населенные пункты Междуреченского муниципального округа:

1) ИП Соколовой Л.Н. на территории населенных пунктов - д. Дьяконово, 
д. Карповское, д. Наместово, п. Пионерский;

2) ИП Дрелинский А.Е на территории населенных пунктов - д. Васькино, 
д. Жидовиново, д. Раздольное, д. Ропотово, д. Матвейцево, д. Подкурново, д. 
Щипино, п. Шиченга;

3) ИП Колычев Е.А. -  на территории населенных пунктов - п. 
Пионерский;

4) ИП Барабанову И.М - на территории населенных пунктов - д. 
Лаврентьево, д. Протасово, д. Б1овая, д. Карпово, д. Фролово, с. Новое, д. 
Щелково.

2. Консультанту отдела экономики администрации округа Люсковой З.Ю.



в срок не позднее 10 мая 2023 года подготовить проекты соглашения о 
предоставлении субсидии с индивидуальными предпринимателями, 
указанными в п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Междуреченского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа А.А. Титов


